
v

Bizness un skaistums zviedru izpratnē
JŪNIJS 2021

SABALANSĒTAS UZTURVIELAS 
TAVAI PILSĒTAS VIDES IETEKMĒTAI ĀDAI 
 
SASVEICINIES AR SAULI – 
RODAS SALA 2022 
 
IESKAUJ SEVI ZELTĪTOS TOŅOS 
AR JAUNO NORRSKEN KOLEKCIJU



1
3

5
2 3

Produkti
 pārdodas 
atsevišķi.

Karolina Georgieva 
Baltijas, Ungārijas  
un Balkānu valstu  
reģionālā vadītāja

PSSST! 

Pērc visus produktus un saņem 48 PP!

Atceries! Pērc Wellness vai NovAge komplektus un saņem papildu 20% PP. Nepalaid to garām! 

Top 5 piedāvājumi jūnija katalogā Top 5 piedāvājum
i jūnija katalogā

piedāvājumi jūnija katalogā

JAUNUMS! 
PRODUKTU SKAITS 

IEROBEŽOTS 

šī mēneša katalogā 

šī mēneša katalogā 

JAUNUMS! 

JAUNUMS! 

šī mēneša katalogā 

Tikai par 

Sadarbības partnera cena

  THE ONE Wonder Lash ūdensnoturīga skropstu 
tuša 5-1  

šī mēneša katalogā 

  Optimals Urban Guard 3D nakts 
krēms 50 ml. 44260

Tikai par 

Sadarbības 
partnera cena

  Optimals Urban Guard 3D 
dienas krēms ar SPF 25 50 ml. 
44259

Tikai par 

Sadarbības 
partnera cena

42
12

0 
Bl

ac
k

Visu kolekciju 
apskati katalogā 4.–5. lpp.

10.–11. lpp.

24.–25. lpp

Aizmugurējais vāks

9,99 € 9,99 €

4,99 €

7,99 € 7,99 €

3,99 €

10 PP 10 PP

5 PP

Tikai par 

  Floral Bloom kosmētikas soma Materiāli: 
poliesters, neilons, dzelzs. Izmērs: 23 x 14.5 x 
15 cm. 43961

Sadarbības partnera cena

* Iepērkoties šajā katalogā vismaz par  
19,99 € vienā pasūtījumā.

14,99 
€*

11,99 €
8 PP

Tikai par 

Sadarbības partnera cena

  Love Potion Secrets smaržūdens 50 ml. 31493

10,99 €
8,79 €

11 PP

  Tender Care daudzfunkcionāls balzams 
ar granātābolu eļļu 15 ml. 34042

Tikai par 

Sadarbības partnera cena

1,99 
€

1,59 €
2 PP

  Tender Care daudzfunkcionāls balzams 
ar rožu aromātu 15 ml. 30861

Tikai par 

Sadarbības partnera cena

1,99 €
1,59 €

2 PP

 
 

šī mēneša katalogā 
150.–151. lpp.

Vai tavi klienti piedzīvo piesārņojuma radītā stresa 
pazīmes savā ādā? Iesaki viņiem Urban Guard 3D 

ādas kopšanas līniju! Tā sniedz ādai nepieciešamās 
uzturvielas, dabiskas izcelsmes tehnoloģijas un 

spēcīgu aizsardzību, lai palīdzētu līdzsvarot 
pilsētas vides ietekmētu ādu.

Wonder Lash ūdensnoturīgā skropstu 
tuša ar ekskluzīvo Wonder birstīti 

piešķir apjomu, garumu, atliekumu, kā 
arī atdala un sniedz kopšanu ar katru 

vēzienu! Iesaki tām, kuras ir 
iecienījušas šo daudzfunkcionālo 

skopstu tušu un nevēlas, ka tā 
izsmērējas ūdenī!

Uzglabā visu savai skaistumkopšanai nepieciešamo 
plašā, bet kompaktā kosmētikas somā ar diviem 

nodalījumiem un košu ziedu rakstu. Iesaki klientiem, kuri 
vēlas uzturēt kārtību savā kosmētikas produktu klāstā.

Pirmo reizi parfimērijā izveidots akords, apvienojot baltās zemenes 
un gardo balto šokolādi. Iesaki tiem, kuriem patīk jutekliski 

afrodiziaku savienojumi ar izsmalcinātu raksturu.

Tender Care ir zināmi ar to spēju aizsargāt, mitrināt un barot ādu. 
Iesaki šos nelielos, bet spēcīgos ādas glābējus tiem, kuri vienmēr ir 

ceļā un, kam ir nepieciešama labsirdības deva, lai palīdzētu mitrināt 
un nomierināt viņu ādu un lūpas.

 

 

Šis katalogs ir ļoti nozīmīgs, 
jo sākas kvalfikācija 2022. 
gada Eiropas uzņēmēju 
samitam. Tu noteikti vēlies 
uzzināt, kas tevi gaida šajā 
pasākumā. Lasi tālāk, lai 
uzzinātu, kā mēs esam 
uzlabojuši pasākuma norisi, 
galveno uzmanību vēršot 
praktiskai pieredzes 
apmaiņai!
Mēs arī esam lepni, ka varam 
iepazīstināt ar jauno, 
uzlaboto un papildināto 
Optimals līniju. Mēs esam 
uzlabojuši iepakojumu, lai 
tas būtu mūsdienīgāks un 
videi draudzīgāks. Kā arī 
mēs esam pievienojuši 
jaunus produktus – uzzini  
par tiem vairāk!
Vēlu fantastiskus panākumus 
šajā katalogā!



4 5

Pārdošanas 
padomi! 

Peļņas iespējas 

Peļņas iespējas

JAUNUMS! 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Jebkurus 3

Iepazīsties ar jaunajiem Optimals!

Vai redzi izmaiņas? Pačukstēsim priekšā: iekšpusē nekas nav mainījies! Formulām aizvien ir tās pašas lieliskās 
receptes, tagad ar pievienotām uzturvielu vērtībām. Mūsu Optimals ģimenei arī pievienojas jauna kolekcija –  
Optimals Urban Guard 3D! Pieejama jau jūnija katalogā, kopā ar uzaboto Even Out kolekciju un jauniem 
ādas attīrīšanas līdzekļiem.

NOSKENĒ LAPPUSI AR 
ORIFLAME APP APLIKĀCIJU 
UN UZZINI VAIRĀK PAR 
VISĀM LĪNIJĀM

Rūpes par skaistu ādu

Atsvaidzinātā Optimals līnija ar jaunajiem papildinājumiem sniedz tev lielisku iespēju  
virzīties tuvāk saviem biznesa mērķiem. Ar modernu iepakojumu un rūpēm par ādas barošanu, 
šīs četras pārdomāti izstrādātās līnijas ir šeit, lai palīdzētu tev piesaistīt jaunus klientus.

Pērc jebkurus 3 
JAUNOS Optimals 

produktus ar 
50% ATLAIDI 

(Urban Guard 3D  
vai Even Out) 

Iepazīsties ar jauno kolekciju – OPTIMALS 
URBAN GUARD 3D

• Tagad tu vari paplašināt savu piedāvājumu klāstu, iesakot jauno ādas kopšanas līniju, kas 
paredzēta pilsētas vides nogurdinātai ādai – Optimals Urban Guard 3D. Šī līnija sniedz aizsardzību 
ādas barjerai un uzlabo mitrināšanu, pateicoties 3 līmeņu hialuronskābei, kas sniedz mitrināšanu  

un aizsardzību katram tavas epidermas slānim. 

• Pārliecini savus klientus, ka Even Out, Hydra Radiance un Age Revive formulas savā būtībā nav mainījušās – 
tagad galvenā uzmanība ir vērsta uz sabalasnētu uzturu ādai.

• Vai nav vienkāršāk izvēlēties un ieteikt, ja ir padomi, kā atpazīt konkrētas pazīmes uz ādas? Iegūsti zināšanas  
no mūsu ādas uztura ekspertiem un atrodi pareizo līniju savam klientam! Noskenē šo lappusi, lai uzzinātu vairāk.

• Optimals ir ne tikai piemērots visiem ādas tipiem, bet tavi klienti var izvēlēties ādas attīrīšanas līdzekli atbilstoši 
savām vajadzībām!

Īpašības:

• Attīra, līdzsvaro un aizsargā 
ādu, kas nogurusi no pilsētas 
izraisītā stresa. 

• Palīdz atjaunot ādas 
aizsargbarjeru un iedarbojas 
uz ādas bojājumiem visos 
epidermas slāņos.

• Formula sastāv no klīniski 
pierādītām stiprinošām 
sastāvdaļām, kas aizsargā  
no piesārņojuma. 

• Veicina dziļi atsvaidzinātu  
un atjaunotu ādas toni.

Iepazīsties ar jaunajiem Optimals sabalansēta ādas uztura risinājumiem:

•  Atvairies no piesārņojuma izraisītām sekām ar Urban Guard 3D. 
JAUNUMS!

• Izlīdzini un izgaismo nevienmērīgu ādas toni ar Even Out.

• Novērs 8 ādas novecošanās pazīmes ar Age Revive.

• Uzlabo savus mitruma līmeņus ar Hydra Radiance.

JAUNUMS! 

Kas ir sastāvā?
SABALANSĒTS UZTURS TAVAI ĀDAI

Polifenoli – no Ziemeļu egles, zināmi to  
antioksidantu īpašību dēļ.

Urban3Rescuer – dabiskas izcelsmes tehnoloģija,  
kas palīdz stiprināt un līdzsvarot tavu ādu, vienlaicīgi 
uzlabojot mitruma līmeni, pateicoties hialuronskābes 
sniegtajai mitrināšanai. 

PolluProtect tehnoloģija – sniedz dabisku aizsargslāni 
no piesārņojuma, stiprinot ādas aizsardzību. 

Apskati jaunos Optimals 
paraudziņus 14. lappusē!

Optimals

  44253 Optimals Urban Guard 3D daudzfunkcionāls attīrošais līdzeklis 
125 ml. 79,20 €/l 9,90 € 10 PP   44259 Optimals Urban Guard 3D dienas krēms 
ar SPF 25 50 ml. 338,00 €/l 16,90 € 17 PP   44254 Optimals Urban Guard 3D 
serums 30 ml. 596,67 €/l 17,90 € 18 PP   44257 Optimals Urban Guard 3D 
izsmidzināms līdzeklis 100 ml. 149,00 €/l 14,90 € 15 PP   44260 Optimals  
Urban Guard 3D nakts krēms 50 ml. 338,00 €/l 16,90 € 17 PP

  42552 Optimals Even Out dienas krēms ar SPF 20  
50 ml. 298,00 €/l 14,90 € 15 PP   42553 Optimals Even 
Out nakts krēms 50 ml. 298,00 €/l 14,90 € 15 PP   

 42556 Optimals Even Out serums 30 ml. 563,33 €/l 
16,90 € 17 PP   42555 Optimals Even Out krēms 
ādai ap acīm 15 ml. 726,67 €/l 10,90 € 11 PP



WATERPROOF

6 7

Peļņas iespējas 3 x

JAUNUMS! –   THE ONE Wonder 
Lash ūdensnoturīga 
skropstu tuša 5-1
8 ml. 

 

42120 
Black

DĀVANĀ

  Skrejritenis
Materiāls: alumīnijs. Rokturu 
platums: 36 cm. Svars: 5.5 kg. 
Dubultas bremzes. 

137570

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS Pārdošanas 

padomi! 

Peļņas iespējas

Esi gatava it visam ar izcilām skropstām!
Tava iecienītākā daudzfunkcionālā ūdensnoturīgā  
THE ONE 5-1 Wonder Lash skropstu tuša –  
labākā nekā jebkad iepriekš!
Uzlabo savas skropstas, piešķirot tām vairāk apjoma un garuma,  
atliec, atdali un rūpējies par tām. Neatvairāms, nevainojams skatiens,  
ko tu kontrolē.

• ŪdensnoturīgaΔ

• Piešķir apjomu – līdz pat 6x vairāk apjomaΔ

• Pagarina – līdz pat 54% garākasΔ 

• Atliec – līdz pat 161% lielāks atliekumsΔ

• Atdala*

• Kopj*

• Ūdensnoturīgas skropstu tušas ir perfekti piemērotas vasarai, jo tā paliks 
uz tavām skropstām esot pludmalē, vai pavadot dienu pie peldbaseina. 

Iesaki to savām klientēm, kuras noteikti ies plunčāties!
• Norādi klientēm, ka augstās temperatūrās mēs mēdzam svīst daudz vairāk, tāpēc 

ūdensnoturīga skropstu tuša ir nepieciešama, lai uzturētu nevainojamu vasaras 
izskatu!

*Lietotāju testa rezultāti. ΔKlīniskie testa rezultāti.

Pērc 3 
skropstu tušas  

un ceturto saņem 

DĀVANĀ* 
Dāvana tiks pievienota 
automātiski, tāpēc tās  
kods nav jāpievieno

 pasūtījumam.

ŪDENSNOTURĪGAΔ

Rullē uz priekšu
Vai lielpilsētas dzīve ir gan aizraujoša, gan nogurdinoša? 

Vai tu vēlētos izslīdēt caur cilvēku pūļiem un mašīnu 
sastrēgumiem? Skrejritenis ir tas, ko tu nezināji,  

ka tev vajag!

Šis vieglais un salokāmais skrejritenis pieaugušajiem ir jauks 
un videi draudzīgs veids, kā pārvietoties aizņemtajā 

pilsētas ikdienā. Tas ir ne tikai alternatīvs 
tradicionālajiem transporta veidiem, bet arī ir jautrs 

veids, kā pavadīt savu brīvo laiku!

NOSKENĒ LAPPUSI AR 
ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU, LAI 
NOSKATĪTOS VIDEO 

Īpašais piedāvājums

Rokas bremze

Ātrs salocīšanas 
mehānisms

Kājas bremze

Lieli izturīgi riteņi

PĒRC 
Optimals Urban Guard 3D 

produktus vismaz 

125 €* 
vērtībā un iegādājies skrejriteni par 

29,99 €* 
kopā ar savu jūlija kataloga 

pasūtījumu. 
*Lojālā klienta/Sadarbības partnera cena.



98

Sadarbības partnera cena

Piemērots  
VISIEM VECUMIEM 

TAGAD: 90 PP 

TIKAI 59,19 €
KOMPLEKTA KODS: 31775

Sadarbības partnera cena

Piemērots 50+ 

TAGAD: 100 PP 

TIKAI 65,59 €
KOMPLEKTA KODS: 31774

Sadarbības partnera cena

Piemērots VIŅAM 

TAGAD: 75 PP 

TIKAI 47,99 €
KOMPLEKTA KODS: 29446 

Sadarbības partnera cena

Piemērots 20+ 

KOMPLEKTA KODS: 42723
TIKAI 53,59 €

TAGAD: 80 PP

Sadarbības partnera cena

Piemērots 30+ 

TAGAD: 90 PP 

TIKAI 57,59 €
KOMPLEKTA KODS: 42489

Sadarbības partnera cena

Piemērots 40+ 

TAGAD: 100 PP 

TIKAI 65,59 €
KOMPLEKTA KODS: 44941

Attīsti savu biznesu ar Novage
N

ovA
ge Proceuticals

Peļņas iespējas 2 x

JAUNUMS! 

Kataloga cena

Koncentrēta ādas kopšana ievērojamiem rezultātiem

Gluži kā atrodoties dermatologa kabinetā, NovAge ProCeuticals līnija piedāvā konkrētus 
risinājumus, kas nevainojami iederēsies tavā NovAge ādas kopšanas kompleksā, lai tu varētu droši 
un efektīvi novērst un risināt savas ādas problēmas – pamanāmiem, pierādītiem rezultātiem. Izmanto 
šo lielisko peļņas iespēju un iedrošini klientus papildināt savu ādas kopšanas kompleksu ar 
ProCeuticals produktiem.

PĒRC 
JEBKURUS 2 
produktus ar 

atlaidi līdz pat
 50%

NOSKENĒ LAPPUSI AR 
ORIFLAME APP 

APLIKĀCIJU

  40872 NovAge ProCeuticals retinola šķīdums 30 ml. 730,00 €/l 21,90 € 22 PP   40878 NovAge ProCeuticals 6% AHA pīlings  
30 ml. 796,67 €/l 23,90 € 24 PP   40874 NovAge ProCeuticals 10% C vitamīna šķīdums 4 x7 ml 0.2 fl.oz. 1710,71 €/l 47,90 € 49 PP   

 41563 NovAge ProCeuticals biocelulozes auduma sejas maska ar niacinamīdu un Gotu Kolas ekstraktu 26 ml. 457,69 €/l  
11,90 € 12 PP   40880 NovAge ProCeuticals tūlītējas iedarbības peptīdu ampulas Vienas nedēļas terapijas kurss, 7 ampulas  
x 1,8 ml. 2134,92 €/l 26,90 € 27 PP

   

 

 

 

Katrs NovAge komplekts sniedz tev  
papildu 20% PP!Visi komplekti 

iesaiņoti kastītē.

NovAge piedāvā visu, ne tikai, lai tava āda būtu 
nevainojama, bet arī, lai tu varētu attīstī savu biznesu. 
Piedāvājot saviem klientiem NovAge ādas kopšanas 
komplektus, tu nodrošini viņiem iespēju iegūt skaistu,  
veselīgu ādu jebkurā vecumā.

Pērc jebkurus 2 NovAge komplektus un 
masāžas ierīci ķermenim saņem 

DĀVANĀ* 
(piedāvājums spēkā jūnijā un julijā) 

*Masāžas ierīce ķermenim tiks pievienota  
tavam jūlija kataloga pasūtījumam  

(arī tiem, kuri būs kvalificējušies jau jūnijā).

  Masāžas ierīce 
ķermenim
Komplektā 4 dažādi 
masāžas uzgaļi. 
Regulējams vibrāciju 
spēks. Materiāls: ABS. 
138744

Iegūsti gludu ādu, pateicoties 
trīskāršas iedarbības 
MASĀŽAS IERĪCEI ĶERMENIM!

PRODUKTU SKAITS 
IEROBEŽOTS 

Īpašības:
• Palīdz cīnīties ar celulītu, pateicoties 

trīskāršas iedarbības apļveida masāžai, 
pneimatiskajam spiedienam un 
infrasarkanajam siltumam 

• Uzlabo asinsriti, kas veicina limfodrenāžu 
• Vizuāli samazina esošo celulītu,  

lai āda izskatītos gluda 
• Tonizē ādu un padara to tvirtāku, uzlabojot 

ķermeņa formu un ādas elastību

NOSKENĒ LAPPUSI 
AR ORIFLAME APP 
APLIKĀCIJU, LAI 
UZZINĀTU VAIRĀK 



10 11

  Possess The Secret smaržūdens
Sajūti pārliecību par savu iekšējo spēku 
ar izteiksmīgu aromātu, ko iedvesmojusi 
leģendārā skandināvu dieviete Iduna. 
Izsmalcinātajā un valdzinošajā 
kompozīcijā izmantots unikālais zelta 
ābola akords, kas piešķirs tavam tēlam 
prātā paliekošu un neaizmirstamu 
noskaņu. 50 ml. 858,00 €/l

33955

Pārdošanas 
padomi! 

Peļņas iespējas 

Iemieso noslēpumu

Iemieso savu 
iekšējo 
skandināvu 
dievieti ar šo 
aizraujošo un 
augstās kvalitātes 
aromātu

Possess smaržūdenim ir unikāls, 
izsmalcināts flakona dizains!  
Šī apbrīnojamā aromāta flakons 
sniedz premium klases sajūtu ar  
tā netradicionālo vāciņu, savukārt 
tā sārtā toņa apvītās ķēdes 
simbolizē varenības spēku Tās ir  
arī iedvesmotas no skandināvu 
rotaslietu jostas elementiem – 
tendence, kas vienmēr būs modē.

PĒRC 2
 Possess The Secret 

smaržūdeņus,  
katru par 

14,99 €

Mirdzošie Zviedrijas saulstari
Kad dienas kļūst siltākas mēs vairs neesam tik biezi 
saģērbušies un mūsu āda var gozēties saules staros.  
Tas ir brīdis, kad rotasietas vēl vairāk kļūst par mūsu  
stila galveno varoni. 
 
Vasara nozīmē nosauļota āda, un kā gan labāk to 
komplimentēt, kā ar Norrsken vasaras kolekcijas  
zeltītajiem toņiem! Savienoti ar mirdzošiem 
pusdārgakmeņiem, tie izcels tavu dabisko skaistumu!

JAUNA BIZNESA IESPĒJA

• Pastāsti saviem klientiem par to,  
ka zelta toņa rotaslietas piestāv 
nosauļotai ādai.

• Norrsken vasaras kolekcijā ir dažādi 
aksesuāri, gan ikdienai, gan ballītēm. 
Parādi saviem klientiem, kā apvienot 
vairākus aksesuārus, lai iegūtu 
neuzkrītošu ikdienas tēlu, un kā to 
pamainīt un ļaut mirdzēt vakarā. NOSKENĒ LAPPUSI AR ORIFLAME 

APP APLIKĀCIJU, LAI PIEKĻŪTU 
NORRSKEN KATALOGAM

ĻOTI AUGSTA AROMĀTA 
KONCENTRĀCIJA 

TIPS:  
ŠIPRA, ZIEDU, AUGĻU  

upenes , zelta ābola akords ,  
sandalkoks 

PEĻŅAS IESPĒJAS 

Sadarbības partnera cena

Lieliska iespēja sasniegt jaunas 
klientes, kuras interesē augstas 
kvalitātes rotaslietas ar unikālu dizainu

Atsevišķs katalogs,  
ko parādīt saviem klientiem

Norrsken sniedz premiālos  
punktus pilnā apmērā

N
orrsken vasaras kolekcijas

CIET VAĻĀ

AR DROŠĪBAS SLĒGU



1312

Izbaudi mirkli 
saulē

Eiropas uzņēmēju samits 2022 Eiropas uzņēm
ēju sam

its 2022

EIROPAS UZŅĒMĒJU SAMITS

Oriflame konferences – mēs aicinām tevi apceļot pasauli, kopā ar mums!

Veido savu  
biznesu

Uzzini, kā iegūt 
panākumus

Saņem atzinību par 
saviem sasniegumiem

Apskati aizraujošas 
vietas

Senajos laikos salu apsargāja milzu 
saules dieva Helija skulptūra – figūra, 
kas pazīstama arī kā Rodas koloss, 
viens no septiņiem pasaules 
brīnumiem. Tas bija aptuveni  
33 metrus garš, kas ir salīdzināms  
ar Brīvības statuju Amerikā!

Rodas sala tiek saukta dažādi. Viens no tiem ir saules 
sala, kas šķiet ļoti pašsaprotami. Tomēr tas atsaucas arī 
uz seno iedzīvotāju saikni ar saules dieva Heliosa kultu.

Kādreiz Roda bija 
Jeruzalemes Svētā Jāņa 
bruņinieku galvenā mītnes 
vieta. 14. gadsimtā viņi 
uzcēla pili ordeņa 
lielmeistaram. Tā aizvien 
pastāv, un to var atrast  
Bruņinieku ielas galā 
Rodas vecpilsētā.

Salas ziemeļu daļā  
atrodas vieta, ko sauc par  
Petaloúdes – Tauriņu ieleju.  
Šajā mierīgajā, unikālajā 
mežā mājo milzīgs 
daudzums krāsainu tauriņu, 
kas uz turieni ceļo, un ko 
piesaista austrumu saldo 
gumijkoku aromāts.

Mēs iepazīstinām ar jaunu konferenču formātu! Tas nozīme,  
ka mēs koncentrēsimies uz tavu attīsītbu kā neatkarīgu 
uzņēmēju un biznesa veidošanu ar Oriflame rīku palīdzību. 
Tātad, biznesa dienas būs daudz aktīvākas un vērstas uz 
praktiskām nodarbībām. Piemēram, tu iegūsi daudz padomus 
no mūsu panākumu bagātajiem Līderiem no visas Eiropas. 
Nevari sagaidīt?

VIDUSJŪRAS PARADĪZE 
TEVI JAU GAIDA!

Kvalifikācijas periods:  
C6.2021 – C3.2022 

Jautā savam reģionālās  
pārdošanas menedžerim (ASM),  

lai uzzinātu vairāk.

VAI TU 
ZINĀJI?



Paraudziņi 

14 1514

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power dienas 
krēma ar SPF 35 
paraudziņš 1.5 ml. 
42475

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power nakts 
krēma paraudziņš 
1.5 ml. 35082

  NovAge Time Restore 
dienas krēma ar SPF 15 
paraudziņš 1.5 ml. 
35332

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power 
seruma paraudziņš 
1.5 ml. 35083

  NovAge Ecollagen 
Wrinkle Power acu 
zonas krēma 
paraudziņš 1 ml. 
35081

  NovAge Bright Sublime 
nakts krēma paraudziņš 
1.5 ml. 35340

  NovAge Supreme 
želejas ādas 
attīrīšanai 
paraudziņš 3 ml. 
35084

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define nakts 
krēma paraudziņš 
1.5 ml. 35632

  NovAge Ultimate 
Lift Contour Define 
krēma ādai ap acīm 
paraudziņš 1 ml. 
35633

  NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 
seruma paraudziņš 
1.5 ml. 35481

  NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 
nakts krēma 
paraudziņš 1.5 ml. 
35480

  NovAge Skinergise 
Ideal Perfection 
dienas krēma ar  
SPF 30 paraudziņš 
1.5 ml. 35479

  NovAge Skinergise 
Ideal Perfection krēma 
ādai ap acīm 
paraudziņš 1 ml. 
35482

  NovAge Time 
Restore lūpu un  
acu zonas krēma 
paraudziņš 1 ml. 
35200

  NovAge Men želejas 
acu zonai paraudziņš 
1 ml. 35232

  NovAge Men losjona 
sejai paraudziņš  
1.5 ml. 34612

  NovAge Men 
skrubjveida attīrošā 
līdzekļa paraudziņš 
3 ml. 35231

  NovAge Men 
uzmundrinoša un 
mitrinoša seruma 
paraudziņš 1.5 ml. 
34613

  NovAge Ultimate 
Lift Contour Define 
seruma paraudziņš 
1.5 ml. 35634

  NovAge Ultimate Lift 
Contour Define dienas 
krēma ar SPF 15 
paraudziņš 1.5 ml. 
35631

  NovAge Time 
Restore nakts krēma 
paraudziņš 1.5 ml. 
35333

  NovAge Time 
Restore seruma 
paraudziņš 1.5 ml. 
35198

  NovAge Bright 
Sublime acu zonas 
krēma paraudziņš 
1 ml. 35210

  Optimals Age Revive 
dienas krēma ar  
SPF 15 paraudziņš 
1.5 ml. 42923

  Optimals Age Revive 
nakts krēma 
paraudziņš 1.5 ml. 
42924

  Optimals Age 
Revive seruma 
paraudziņš 1 ml. 
42927

  Optimals Hydra 
Radiance seruma 
paraudziņš 1 ml. 
42938

  Optimals Hydra 
Radiance Rich dienas 
krēma paraudziņš 
1.5 ml. 42943

  Optimals Hydra 
Radiance Light 
dienas krēma 
paraudziņš 1.5 ml. 
42941

  Optimals Urban 
Guard 3D dienas 
krēma ar SPF 25 
paraudziņš 1.5 ml. 
42948

  Optimals Even Out 
dienas krēma ar  
SPF 20 paraudziņš 
1.5 ml. 42929

  Optimals Urban 
Guard 3D Essence 
seruma paraudziņš 
1 ml. 42951

  Optimals Urban 
Guard 3D nakts 
krēma paraudziņš 
1.5 ml. 42950

  Optimals Even  
Out nakts krēma 
paraudziņš 1.5 ml. 
42933

  Optimals Even Out 
seruma paraudziņš 
1 ml. 42935

NOSKENĒ 
LAPPUSI, LAI 
APSKATĪTU 

VISUS 
PARAUDZIŅUS 

V
IŅ

A
I 

V
IŅ

A
M

 

  Amber Elixir Crystal smaržūdens paraudziņš 1 ml. 33045

  Amber Elixir smaržūdens paraudziņš 1 ml. 11365

  All or Nothing Unique Accord #1 smaržu paraudziņš 1 ml. 43711

  All or Nothing smaržu paraudziņš 1 ml. 41163

  Amber Elixir Mystery smaržūdens paraudziņš 1 ml. 41324

  Dare to Shine tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 34485

  Joyce Jade tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35676

  Joyce Rose tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35656

  Infinita smaržūdens paraudziņš 1 ml. 35654

  Giordani Gold Original smaržūdens paraudziņš 1 ml. 32149

  Giordani Gold Essenza smaržu paraudziņš 1 ml. 31817

  Giordani Gold Essenza Blossom smaržu paraudziņš 1 ml. 39923

  Elvie tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 32234

  Enigma tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 13851

  Eclat Mon Parfum smaržu paraudziņš 1 ml. 34294

  Eclat Femme tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 30129

  Eclat Femme Weekend tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 31292

  Eclat Amour tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35650

Katrs aromātu paraudziņš 0,20 €
KATRS NOVAGE PARAUDZIŅŠ PAR 0,20 € 

KATRS ĀDAS KOPŠANAS PARAUDZIŅŠ TIKAI PAR 0,20 € 

  Joyce Turquoise tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35658
  .SE Swedish Experience Wild Hearts smaržūdens 
paraudziņš 1 ml. 38574

  .SE Swedish Experience Blazing Warmth smaržūdens 
paraudziņš 1 ml. 38569

  Lost in You smaržūdens viņai paraudziņš 1 ml. 38510

  Love Potion smaržūdens paraudziņš 1 ml. 22443

  Love Potion Secrets smaržūdens paraudziņš 1 ml. 31494

  Feel Good Loved Up tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 37703

  Love Potion So Tempting izsmidzināma aromāta paraudziņš 1 ml. 
34196

  Lucia Bright Aura tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 34145

  Lucia tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 41771

  Miss Giordani smaržūdens paraudziņš 1 ml. 30400

  Magnetista smaržūdens paraudziņš 1 ml. 34506

  Volare Moments smaržūdens paraudziņš 1 ml. 35662

  On The Edge tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 34296

  Possess smaržūdens paraudziņš 1 ml. 30885

  Possess The Secret smaržūdens paraudziņš 1 ml. 33956

  So Fever Her smaržūdens paraudziņš 1 ml. 31100

  So Fever Together Her smaržūdens paraudziņš 1 ml. 35534

  Sublime Nature Tuberose smaržu paraudziņš 1 ml. 33414

  Volare smaržūdens paraudziņš 1 ml. 30044

  Feel Good Wake Up tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 37702

PĀRDOŠANAS ATBALSTS PĀ
RD

O
ŠA

N
A

S ATBA
LSTS 

  Ascendant tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 11037

  Be the Legend tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 30557

  Be the Wild Legend tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 34472

  Debonair tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35674

  Eclat Style smaržu paraudziņš 1 ml. 35578

  Eclat Homme tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 30321

  Eclat Toujours tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35652

  Excite Force tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 31638

  Friends World For Him tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 33383

  Giordani Gold Man tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 32154

  Glacier tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35666

  Glacier Fire tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35670

  Glacier Rock tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35668

  Lost in You smaržūdens viņam paraudziņš 1 ml. 38511

  Soul Focus tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 34339

  Venture tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 32502

  Possess The Secret Man smaržūdens paraudziņš 1 ml. 33649

  Possess Man tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 31824

  So Fever Together Him tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 35533

  So Fever Him tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 31073

  Mister Giordani tualetes ūdens paraudziņš 1 ml. 33653

Ieguldi ādas kopšanas produktu paraudziņos

NOVAGE PRODUKTU 
CEĻVEDIS
Apskati un/vai 
lejupielādē jauno 
NovAge produktu 
ceļvedi mūsu 
mājaslapā

NĀKAMAIS KATALOGS 
KODS: 136812 
1 katalogs 
1 € / gab. 
5–9 katalogi 
0,50 € / gab. 
10–29 katalogi 
0,40 € / gab. 
30 un vairāk katalogi 
0,30 € / gab. 
 
 

KODS: 136811 
1 katalogs 
1 € / gab. 
5–9 katalogi 
0,50 € / gab. 
10–29 katalogi 
0,40 € / gab. 
30 un vairāk katalogi 
0,30 € / gab. 

AKTUĀLAIS KATALOGS 

Katalogi un paraudziņi ir ļoti 
nozīmīgi biznesa attīstīšanai.
 Kopā ar klientiem apskati aktuālo 
katalogu, lai tu varētu izskaidrot 
produktu sniegtās priekšrocības un 
ieteikt klientam visizdevīgākos 
piedāvājumus. Pārliecinies, ka tev 
vienmēr ir pieejami paraudziņi!

NOVAGE PARAUDZIŅU 
KOMPLEKTI
Informāciju par 
paraudziņu 
komplektiem 
meklē mūsu 
mājaslapā, 
sadaļā 'Ādas 
kopšanas 
produktu 
paraudziņi'.

  NovAge Bright Sublime 
dienas krēma ar SPF 20 
paraudziņš 1.5 ml. 
35339

JAUNUMS! 

Apskati visus paraudziņus, ieskaitot visus grima 
paraudziņus, tiešsaistē – sadaļā Paraudziņi. 

Dodies uz mūsu mājaslapu vai noskenē lappusi  
ar Oriflame App aplikāciju.

Izmēģini JAUNOS Optimals paraudziņus

Age Revive un Hydra Radiance līnijas pieejamas, sākot ar jūlija katalogu0,75 € / gab.  
Kods: 139001

NORRSKEN KATALOGS



16 17

G
RI

M
S

Starta program
m

a

3 soļi 
skaistam 
sākumam!

Aromāts ir spēcīgs veids,  
kā izpaust savu būtību. Atrodi 
unikālu aromātu, kas atbilsts 

tavam garastāvoklim,  
stilam un mērķim.

Iegūsti patiesi skaistu ādu 
ar mūsu unikālajiem ādas 
kopšanas risinājumiem,  
kas apvieno sevī dabas  

un zinātnes spēku.

Premiālie punkti  
Premiālie punkti (PP) tiek piešķirti 

katram Oriflame produktam, 
atkarībā no tā cenas. Dārgākiem 

produktiem un komplektiem ir  
lielāks PP skaits.

Reģistrējies un veic vienu  
vai vairākus pasūtījumus 
kopumā par 75 PP, 
UN IEGĀDĀJIES JEBKURU 
GRIMA PRODUKTU  
TIKAI PAR 2,49 €!

Veic vienu vai vairākus 
pasūtījumus kopumā par 75 PP 
NĀKAMAJĀ MĒNESĪ PĒC 1. 
SOĻA VEIKŠANAS UN 
IEGĀDĀJIES JEBKURU ĀDAS 
KOPŠANAS PRODUKTU*  
PAR 2,49 €! 
* Izņemot jebkuru NovAge ādas 
kopšanas komplektu. 

Veic vienu vai vairākus 
pasūtījumus kopumā par 75 PP 
NĀKAMAJĀ MĒNĒSĪ  
PĒC 2. SOĻA VEIKŠANAS  
UN IZVĒLIES JEBKURU  
NO AROMĀTIEM  
TIKAI PAR 2,49 €!

1 2 3

A
RO

M
ĀT

I

Ā
DA

S 
KO

PŠ
A

N
A

SOLIS SOLIS SOLIS

Mūsu grima produkti 
tev palīdzēs izpaust 

savu raksturu, 
pateicoties košajiem 
toņiem, inovatīvām 

formulām un 
aktuālākajām 
tendencēm.

* Dāvanu var saņemt tajā pašā 
katalogā, pievienojot izvēlētā 

produkta kodu savam  
pasūtījumam.

Piedāvājum
s ir ekskluzīvs jaunajiem

 O
riflam

e sadarbības partneriem
, 

kuri vēl nav veikuši savu pirm
o pasūtījum

u

Tikai tev!
Pievienojies un atklāj Beauty by Sw

eden! Jūnija katalogā 
veic pasūtījum

u vism
az 25 PP vērtībā un saņem

 5 € kuponu, 
ko vari izm

antot, lai iegādātos savus iecienītākos 
produktus. Izbaudi to ar savu otro pasūtījum

u jūnija 
katalogā, vai ar pirm

o pasūtījum
u jūlija katalogā.

KUPONS
5 €



18 19

Palīdzi 3 draugiem izpildīt 
Starta programmas 1. soli laika 
posmā no 16. līdz 30.06.2021.

Iegādājies JBL austiņas  
ar savu nākamā kataloga 

pasūtījumu tikai par 2,49 €!*

JBL TUNE 500BT 
AUSTIŅAS

SP1

  138497 

TAVĀ 
DZĪVES 
RITMĀ

Jo vairāk, jo labāk –  
aicini savus draugus 
pievienoties Oriflame

JBL GO2 BLUETOOTH 
SKAĻRUNIS

Palīdzi 3 draugiem izpildīt 
Starta programmas  

1. soli laika posmā no  
01. līdz 15.06.2021.

Iegādājies JBL skaļruni  
ar savu nākamā kataloga 

pasūtījumu tikai par  
2,49 €!*

SP1

  138495 

*Lai iegādātos produktu par īpašo cenu, pievieno tā kodu savam jūlija kataloga pasūtījumam.  
Personīgo premiālo punktu nosacījums: sponsoriem kvalifikācijas periodā ir jāveic 75 PP pasūtījums.

SP
O

N
SO

RĒ
ŠA

N
A

S 
PR

O
G

RA
M

M
A

 
Jū

ni
js 

20
21

KOMFORTABLS 
DIZAINS

SPĒCĪGA 
BASA SKAŅA

PLAKANS VADS –  
BEZ SAPIŅĶERĒŠANĀS

BRĪVROKU 
REŽĪMS

VIEGLS UN 
SALIEKAMS 
DIZAINS

5 STUNDAS 
ATSKAŅOŠANAS 
LAIKS

BRĪVROKU 
REŽĪMS

BEZVADU 
SKAŅA AR 
BLUETOOTH

ŪDENSIZTURĪGS 
DIZAINS

AUDIO 
KABEĻA 
IEEJA

01.06.–15.06.3x

3x 16.06.–30.06.



100 LP LĪMENIS

20 21

1 PP = 1 LP

Lojalitātes punkti tiks pievienoti tavam atlikumam,  
noslēdzot esošo katalogu.
 
Punkti ir derīgi 6 mēnešus no to iegūšanas brīža. 
Tu vari sekot līdzi saviem Lojalitātes punktiem  
savā Oriflame mājaslapas kontā.

Lojalitātes programma!

•  Veic pasūtījumu un saņem punktus par  
katru pasūtījumā iekļauto produktu.

•  Sakrāj 100, 300, 500 vai 800 punktus viena  
vai vairāku katalogu laikā un izvēlies vienu vai 
vairākus Lojalitātes programmas produktus, 
kurus vēlies saņemt dāvanā. 

•  Katalogā, kurā vēlies saņemt dāvanu, pievieno 
izvēlēto produktu kodus savam pasūtījumam 
(pasūtījumam jābūt vismaz 25 premiālo  
punktu apmērā). 

•  Dāvanas iespējams izvēlēties no jebkuras 
kategorijas sakrāto punktu ietvaros. Piemēram, 
sakrājot 500 punktus, iespējams izvēlēties  
2 produktus no 100 punktu klāsta un 1 produktu 
no 300 punktu klāsta.

Uzzini vairāk par Oriflame Lojalitātes programmu!

Vairāk informācijas meklē 
www.oriflame.LV

SNIEDZ MUMS IESPĒJU 
APBALVOT TEVI PAR  
TAVU LOJALITĀTI!
Krāj Lojalitātes punktus un apmaini tos pret 
dāvanām:

300 LP LĪMENIS

500 LP LĪMENIS

800 LP LĪMENIS

...

...

...

...

  Giordani Gold 
pērlīšu pūderis 

  Omega 3 zivju eļļa Uztura 
bagātinātājs

60 kapsulas. Neto masa: 
41.6 g. 
29705

  Giordani Gold Age 
Defying tonālais krēms

  Royal Velvet nostiprinošs 
dienas krēms ar SPF 15

50 ml. 
22424

Black S koferis 138720 

• Ražots no ABS plastmasas 
•  4 ritenīši ar 360 grādu 

rotāciju 
•  Ērts teleskopisks rokturis  

ar slēdzeni 
•  Integrēta kombinētā 

slēdzene 
•  Izmērs: 40 x 20 x 54 cm
• Tilpums: 40 litri 
• Svars: 2.6 kg

WellnessPack komplekts 
136448

 NovAge Ecollagen Wrinkle Power komplekts 
31786

Izvēlies savu produktu www.oriflame.lv

A
PM

A
IN

I PU
N

KTUS PRET DĀVA
N

Ā
M

Izvēlies savu dāvanu: w
w

w.oriflam
e.lv

Lojalitātes program
m

a!

  Mister Giordani Aqua 
tualetes ūdens

75 ml. 
35663

  Diamond Cellular
 krēms pret ādas 

novecošanos
50 ml. 
13659

  NovAge Ecollagen Wrinkle 
Power dienas krēms  

ar SPF 35
50 ml. 
42426

  Flamboyant tualetes ūdens
75 ml. 
19639

34545 - 34548
41327 - 41332

  Milk & Honey Gold barojošs 
krēms rokām un ķermenim

250 ml. 
31602

  Giordani Gold Volumising 
Fortemente skropstu tuša 

  Beautanicals Revitalising 
ķermeņa attīrošs līdzeklis

300 ml. 
35892

  The ONE Everlasting Sync 
tonālais krēms

30 ml.  
35779 - 35792 

35990



22 23

Tava cena:  
11,99 €

Izvēlies jebkuru vienu produktu ar līdz pat 70% atlaidi!*

Mūsu dāvana Tev

Beautanicals Repairing 
bazams rokām + 

Beautanicals Revital attīrošs 
līdzeklis ķermenim 

Komplekta kods: 138297

Giordani Gold Time Age 
Defying tonālais krēms + 

Giordani Gold Volumising 
Fortemente skropstu tuša 
Komplekta kods: 138296

Love Potion smaržūdens + 
Love Potion aromatizēts 

ķermeņa krēms 
Komplekta kods: 138298

Tava cena:  
7,99 €

Tava cena:  
3,99 €

Tava cena:  
12,99 €

Tava cena:  
4,99 €

Ievēlies vēlēšanos  
un nopūt svecītes –  
ir tava dzimšanas 

diena!

  

*Lai iegādātos produktu par 
īpašo cenu, pievieno tā kodu 

savam jūlija kataloga 
pasūtījumam.

Jūnija katalogā veic pasūtījumu vismaz 50 PP 
vērtībā un ūdensizturīgo mobilā telefona maciņu 

iegādājies tikai par 4,99 €* kopā ar savu  
jūlija pasūtījumu!

Izbaudi savus 
mierpilnos mirkļus

Pievienojies mūsu vasaras 
programmai un saņem 

Oasis halātu par  
īpašu cenu!

*Lai iegādātos produktu par 
īpašo cenu, pievieno tā kodu 

savam augusta kataloga 
pasūtījumam.

Veic pasūtījumu vismaz 50 PP vērtībā gan jūnijā, 
gan jūlijā un iegādājies izsmalcinātu halātu tikai 

par for 9,99 € ar savu augusta pasūtījumu!

Izbaudi atpūtu jaunā līmenī!
Oasis halāts 
•  Izsmalcināti maigs halāts 

sniegbalti dzidrā tonī 
•  Elegants reljefs ar  

dimantu rakstu 
•  Karaliski zilā toņa apdares 
•  Materiāls: poliesters;  

izmērs: 110 cm.

43156 Oasis halāts  

*Izmanto piedāvājumu savas dzimšanas dienas mēnesī, pasūtījumā iekļaujot izvēlētā produkta/komplekta kodu  
(izvēlies jebkuru 1 no 6)! Atlaide tiek piemērota pilnajai kataloga cenai. 

Piedāvājumu var izmantot tikai vienu reizi.

Tava cena:  
9,99 €

Eclat Style smaržas 
Kods: 34522

North for Men SubZero 
šampūns un dušas želeja  
+ North for Men SubZero 
mitrinoša želeja 2 vienā 

Komplekta kods: 138300

NovAge Men nomierinoša 
želeja pēc skūšanās + 

NovAge Men High Definition 
skūšanās želeja 

Komplekta kods: 138299

Pasargā savu telefonu 
un sev svarīgāko no 
smiltīm un šļakatām.  
Šis unikālais mobilā 
telefona maciņš ar cieši 
noslēgtu aizdari sniedz 
divkāršu aizsardzību 
un ir ūdensizturīgs līdz 
pat 30 m dziļumā. Ērtā 
aukliņa nodrošina 
vieglu pārnēsāšanu 
visos tavos vasaras 
piedzīvojumos.

Dodies uz pludmali 
bez raizēm

V
IŅ

A
I 

V
IŅ

A
MIzmērs: 24,1  

x 10,7 cm

138711 Ūdensizturīgs 
mobilā telefona maciņš



30
61

3 
M

ed
iu

m

24 25

Pēdējā brīža 
izdevīgie piedāvājumi 

Pēdējā brīža 
izdevīgie piedāvājumi 

  The ONE Colour 
Unlimited Super 
Matte lūpu krāsa
1.7 g. 1464,71 €/kg
 8,90 €   
2,49 € 3 PP

33858
 Furtive

 Raspberry

  The ONE Eyes 
Wide Open 
skropstu tuša
8 ml. 373,75 €/l

 9,90 €   
2,99 € 4 PP

31473 Black

  Giordani Gold 
Jewel lūpu krāsa
4 g. 997,50 €/kg

 12,90 €   
3,99 € 5 PP

  The ONE Colour 
Obsession lūpu 
krāsa
3.7 g. 672,97 €/kg

 10,90 €   
2,49 € 3 PP

35
16

4 
C

he
rr

y 
C

ra
ve

35
16

3 
Pu

rp
le

 P
ow

er

35
15

8 
M

ag
en

ta
 M

an
ia

  The ONE Stylo 
ūdensnoturīga acu 
kontūrlīnija
1.6 g. 1556,25 €/kg

 8,90 €   
2,49 € 3 PP

33671 Brown

  Giordani Gold 
Cinque Terre 
bronzējošs pūderis
10 g. 499,00 €/kg
 17,50 €   
4,99 € 6 PP

38
96

8 
D

ee
p 

Br
on

ze

  The ONE Stylo 
Jumbo mitrā 
acu kontūrlīnija
2.5 g. 996,00 €/kg

32161   8,90 €   
2,49 € 3 PP

  Giordani Gold 
Calligraphy mitrā 
acu kontūrlīnija
0.8 ml. 3737,50 €/l

 11,50 €   
2,99 € 4 PP

30772 Black

  Giordani Gold 
MasterCreation  
matējoša grima bāze
8 g. 748,75 €/kg

35587   22,90 €   
5,99 € 8 PP

  Giordani Gold 
Marbleised acu ēnas
2.8 g. 1782,14 €/kg
 17,90 €   
4,99 € 6 PP

33
48

1 
La

vi
sh

 P
lu

m

  Colourbox tonālais 
krēms
30 ml. 43,00 €/l

 6,90 €   
1,29 € 2 PP

33404
 Natural Beige

  Colourbox Kiss Me  
lūpu krāsa
4 g. 372,50 €/kg

 5,50 €   
1,49 € 2 PP

35131 Soft Currant

  Colourbox Lip Pop  
lūpu balzams
4.5 g. 331,11 €/kg

 5,50 €   
1,49 € 2 PP

34385 Coral Crush

  The ONE 10-in-1 
nagu laka
5 ml. 298,00 €/l

 6,90 €   
1,49 € 2 PP

  The ONE Long 
Wear nagu laka
8 ml. 248,75 €/l

 6,90 €   
1,99 € 3 PP

  The ONE IlluSkin 
Aquaboost tonālais 
krēms
30 ml. 99,67 €/l
 12,90 €   
2,99 € 4 PP

33157 Nude Pink

  The ONE Matte Velvet 
matējošs tonālais 
krēms ar SPF 20
30 ml. 99,67 €/l
 12,90 €   
2,99 € 4 PP

31587 Porcelain

  The ONE 
krēmveida 
izgaismojošs 
līdzeklis
30 ml. 99,67 €/l
33416   9,90 €   
2,99 € 4 PP

  3-vienā spogulītis ar 
palielinājuma efektu
Diametrs: 8.5 cm. 

37230   3,99 €   
1,99 € 1 PP

  Pink Delight 
kosmētikas soma
Izmērs: 25 x 21 x 9 cm. 
Materiāli: pārstrādāts 
poliesters, RPET. 

41199   29,99 €   
7,99 € 5 PP

  Feel Good kosmētikas 
somiņa ceļojumiem
Augstums: 24 cm. Diametrs: 
16 cm. Materiāls: poliesters, 
cinka sakausējuma 
rāvējslēdzējs. 

42291   19,99 €   
5,99 € 4 PP

  Love Nature Sandal Caress 
aromatizēts talks
100 g. 9,90 €/kg
35552   2,90 €   
0,99 € 1 PP
  Love Nature Cooling 
Delight aromatizēts 
talks
100 g. 9,90 €/kg
35553   2,90 €   
0,99 € 1 PP

40658 Rose Quartz

  Adam saulesbrilles
Materiāli: polikarbonāts, 
poliestera maciņš. Izmērs: 
Ietvars: 13.9 x 4.2 cm. 

42649   12,99 €   
4,99 € 3 PP

  The ONE Duo 
zīmulis uzacīm
1.8 g. 1383,33 €/kg

 7,90 €   
2,49 € 3 PP

  The ONE Colour 
Unlimited 
zīmuļveida acu ēnas
1.2 g. 2075,00 €/kg

 8,90 €   
2,49 € 3 PP

31578 Arctic Silver34794 Flashy Rose
33698 Brown

  The ONE 
Wonder Lash 
XXL Black Star 
skropstu tuša
8 ml. 373,75 €/l

34757   9,90 €   
2,99 € 4 PP

37905
Silver Sheen

31194
Amethyst Rock

  The ONE IlluSkin 
pūderis
8 g. 498,75 €/kg

 11,90 €

3,99 € 5 PP



26 27

Pēdējā brīža 
izdevīgie piedāvājumi 

Pēdējā brīža 
izdevīgie piedāvājumi 

  Sharing Star 
galdauts
Materiāls: 100% 
poliesters. Izmērs: 
200 x 145 cm. 

42174   
29,99 €   
9,99 € 6 PP

  Love sieviešu 
rokaspulkstenis
Materiāli: metāls, stikls, 
niķeļa daudzums 
nepārsniedz pieļaujamo 
normu. Izmērs: 19 x 3.2 x 
0.8 cm. Seiko mehānisms. 

37942   34,99 €   
12,99 € 8 PP

  Express Elastic 
Pearl 
rokassprādze
Materiāli: metāls, 
stikls. Niķeļa 
daudzums 
nepārsniedz 
pieļaujamo normu. 
Kopējais garums:  
21 cm; pērles: 1.2 cm. 
38258   7,99 €   
3,99 € 3 PP

  Energy Colour 
auskari
Materiāls: misiņš, 
nerūsējoša tērauda 
kājiņas, akrils.  
Niķeļa daudzums 
nepārsniedz 
pieļaujamo normu. 
Diametrs: 4.5 cm. 
41592   9,99 €   
2,99 € 2 PP

  To You rotaslietu 
lādīte
Materiāli: poliestera 
velvets, papīra 
kastīte. Izmērs:  
12 x 12 x 6 cm. 
32487   
21,99 €   
7,99 € 5 PP

  Drift Pearl 
kaklarota
Materiāls: ABS 
pērlītes, metāls. 
Regulējams izmērs. 

37928   
12,99 €   
5,99 € 4 PP

  Drift Abstract 
Floral lakats
Materiāls: 40% 
pārstrādāts 
poliesters. Izmērs: 
190 x 90 cm. 
37963   
14,99 €   
4,99 € 3 PP

  Polar Pearl 
rotaslietu 
komplekts
Materiāli: misiņš, cinka 
sakausējums, ABS. 
Izmērs: 460 mm +  
60 mm pagarinājums. 
44482   9,99 €   
4,99 € 3 PP

  Nordic Glittery 
kaklarota
Materiāli: misiņš, 
stikls, cinka 
sakausējums. Izmērs: 
garums: 525 mm. 
43264   11,99 €   
3,99 € 3 PP

  Energy aproce
Materiāli: misiņš. 
Niķeļa daudzums 
nepārsniedz 
pieļaujamo normu. 
Izmērs: 7 x 6.5 x 2 cm. 

41599   7,99 €   
2,99 € 2 PP

  Love Watch vīriešu 
rokas pulkstenis
Materiāls: metāls, stikls, PU 
siksniņa, niķeļa daudzums 
nepārsniedz pieļaujamo 
normu. Izmērs: 25.7 x 4.13 x 
0.94 cm. Seiko mehānisms. 

37941   34,99 €   
12,99 € 8 PP

  Breeze Turquoise 
auskari
Materiāls: metāls, 
akrils, niķeļa daudzums 
nepārsniedz 
pieļaujamo normu. 
Izmērs: 7.7 x 2.4 cm; 
piekariņš: 3.4 x 2.4 cm. 
43526   7,99 €   
3,99 € 3 PP

  Exotics kaklarota
Materiāli: misiņš, 
akrils, polirezīns, 
poliesters. Garums: 
108 cm. 

31211   13,99 €   
5,99 € 4 PP

  Warmest Wishes 
ziepes
75 g. 13,20 €/kg

36154   1,90 €   
0,99 € 1 PP

  Festive Wonderland vannas putas 
ar karamelizētu ābolu aromātu
300 ml. 7,63 €/l

35852   5,90 €   
2,29 € 3 PP

  NovAge Ultimate 
Lift krēms ādai ap 
acīm ar liftinga 
efektu
15 ml. 532,67 €/l

31542   19,90 €   
7,99 € 10 PP

  Leader tualetes 
ūdens
100 ml. 49,90 €/l

33953   
22,90 €   
4,99 € 6 PP

  Eleo sausā eļļa
50 ml. 99,80 €/l

31613   14,90 €   
4,99 € 6 PP

  EcoBeauty 
attīrošs pieniņš
200 ml. 24,95 €/l

32197   13,90 €   
4,99 € 6 PP

  Optimals 
koncentrāts ar 
barojošu iedarbību
15 ml. 252,67 €/l

34017   12,90 €   
3,79 € 5 PP

  NovAge Ultimate 
Lift dienas krēms 
ar liftinga efektu 
un SPF 15
50 ml. 259,80 €/l

31540   26,90 €   
12,99 € 16 PP

  HairX Activator 
izsmidzināms 
līdzeklis matu 
apjomam
150 ml. 19,93 €/l

32895   7,90 €   
2,99 € 4 PP

  VIP Club Bali 
izsmidzināms 
aromāts 
ķermenim
75 ml. 39,87 €/l

33635   10,90 €   
2,99 € 4 PP

  Optimals Hydra 
Care toniks 
sausai un jutīgai 
ādai
150 ml. 19,93 €/l

35413   8,90 €   
2,99 € 4 PP

  NovAge True 
Perfection 
koriģējošs serums
30 ml. 299,67 €/l

31979   19,90 €   
8,99 € 11 PP

  Royal Velvet 
nomierinošs 
toniks
200 ml. 24,95 €/l

35546   11,90 €   
4,99 € 6 PP

  Mazgāšanās sūklītis
Izmērs: 18.5 x 9.5 cm. 

8590   2,90 €   
0,99 € 1 PP

  Kopšanas 
piederumu 
komplekts 
vīriešiem
Materiāli: oglekļa 
tērauds, nerūsējošs 
tērauds, PU, poliesters, 
dzelzs. Maciņš: 20 x 6 cm. 

42354   6,99 €   
2,99 € 2 PP

  Drift Versatile 
auskari
Materiāli: metāls, CCB, 
niķeļa daudzums 
nepārsniedz pieļaujamo 
normu. Izmērs: 4 x 2.6 cm; 
riņķa diametrs: 1.7 cm. 
37938   8,99 €   
3,99 € 3 PP

  Rebel Saddle soma
Materiāli: PU, 100% pārstrādāta 
poliestera odere, metāls. Izmērs: 21  
x 6.5 x 17 cm; lences garums: 57 cm. 
44596   25,99 €   
12,99 € 8 PP

  Adam auskari
Materiāls: Metāls, 
niķeļa daudzums 
nepārsniedz pieļaujamo 
normu. Izmērs: Kulons: 
5.7 x 3.8 cm; kājiņas 
garums: 2.6 cm. 
42623   7,99 €   
2,99 € 2 PP

  Breeze Leaf 
kaklarota
Materiāls: metāls, CCB, 
niķeļa daudzums 
nepārsniedz pieļaujamo 
normu. Izmērs: kopējais 
garums: 49.2 cm;  
ķēdīte: 40 + 6.3 cm 
pagarinājums; lapas: 2.4 
x 3.4, 2.9 x 3.8, 3.5 x 
4.4 cm. 
43536   12,99 €   
4,99 € 3 PP

  Exotic Duo soma
Materiāli: PU, poliestera 
odere. Izmērs: 24 x 15 x  
3 cm; lencītes garums: 48 cm. 

38288   24,99 €   
9,99 € 6 PP

  Sharing maks
Materiāli: PU, poliesters. 
Izmērs: 11.5 x 10 cm. 

38317   9,99 €   
3,99 € 3 PP

  Energy auskari
Materiāli: misiņš, poliesters. Niķeļa 
daudzums nepārsniedz pieļaujamo normu. 
Izmērs: 5 x 4.5 cm; bārkšu pušķītis: 3 cm. 

41595   7,99 €  2,99 € 2 PP

  NovAge 
nogludinošs 
līdzeklis poru  
un krunciņu 
koriģēšanai
30 ml. 266,33 €/l

33944   17,90 €   
7,99 € 10 PP

  Feet Up 
Comfort 
mitrinošs nakts 
iedarbības 
krēms kājām
75 ml. 23,87 €/l

32370   5,90 €   
1,79 € 2 PP

  VIP Club Ibiza 
izsmidzināms 
aromāts
75 ml. 39,87 €/l

33632   10,90 €   
2,99 € 4 PP

  Vīriešu vannas 
piederumu somiņa
Materiāls: Poliesters ar PU 
elementiem. Izmērs: 20 x 9 
x 13 cm. 

39241   14,99 €   
4,99 € 3 PP



v

JAUNUMS! 

DĀVANĀ 

www.oriflame.lv 

2x 

* Lojālā klienta cena. Katrs lojālais klients var iegādāties tikai vienu komplektu. Piedāvājums spēkā tikai tiem lojālajiem klientiem, kuri šajā katalogā  
ir iegādājušies produktus kopumā 150 PP vērtībā vienā vai vairākos pasūtījumos. Pievieno kataloga sākuma komplektu savam pasūtījumam, tiklīdz  
ir savākti 150 PP. Sākuma komplekta PP vērtība netiks skaitīta kopējā 150 PP pirkuma summā. 

Parādi katalogu, cik daudz vien cilvēkiem 
iespējams. Tas ir tavs veikals! 

 

 

Nākamais katalogs – 2 gab.

Sagatavojies jūlijam katalogam ar īpašo sākuma 
komplektu. Izmēģini jaunos produktus pirms citiem, 
plāno pārdošanas stratēģiju jau laicīgi, efektīvi 
demonstrē un reklamē produktus saviem klientiem.

KOMPLEKTA KODS: 137967

JŪLIJA SĀKUMA KOMPLEKTS PAR 

25,99 €*
 33 PP

Cena jūlija katalogā: Cena jūlija katalogā: Cena jūlija katalogā:
24,99 €6,99 €9,99 €

  NovAge Bright Sublime esences paraudziņš 1.5 ml. 35211

  .SE Swedish Experience Wild Hearts smaržūdens paraudziņš 
1 ml. 38574

  .SE Swedish Experience Blazing Warmth smaržūdens 
paraudziņš 1 ml. 38569

  .SE Swedish Experience Blazing 
Warmth smaržūdens
75 ml. 

38571

  Optimals Age Revive nakts 
krēms
50 ml. 

42549

  Optimals Hydra Radiance Light 
dienas krēms
50 ml. 

42580

  

 

   


